direktur KMI ustadz Jamaludin, M.Pd I beliau menyampaikan: “Alhamdulillah nilai

muraja’ah anak-anak mengalami kenaikan yang cukup bagus tahun ini, jika

dibandingkan tahun sebelumnya”.

Tabel 1.3:

Rekapitulasi Hasil Nilai Muro'jaah

Pondok Modern Darussalam Gontor Putri Kampus 7

Tahun Ajaran 1444 H/ 2022 M

Class
Year

1441/2019

Year

1443/2021

Year

1444/2022
Ranking Difference Information

1 4.41 4.13 4.78 2 0.65

13.57%

1 int 4.06 4.60 5.73 1 1.13

19.80%

2 4.12 4.13 3.99 7 -0.14 -3.44%

3 4.61 4.75 4.78 6 0.03

0.58%

3 int 5.15 4.15 4.34 3 0.19

4.42%

4 4.11 4.73 4.83 4 0.10

1.97%

5 5.27 4.41 4.44 5 0.03

0.70%

Average 4.53 4.41 4.70 0.28

5%